
L .<L,}I, GMINY 
ul. Gminna 14 
42-244 Mstów
woj. śląskie Mstów, dnia 07.02.2023 r. 

WÓJT GMINY MSTÓW 

działając na podstawie§ 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowa11 na zbycie nieruchomości 

(t.j. Dz. U. z 202 l r. poz. 2213) 

OGł,ASZA WYNIICT PRZETARGU 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony odbył si9 w dniu 30 stycznia 2023 r. w Um;dzic 

Gminy Mstów w sali nr 31, ul. Gminna 14, 42-244 Mstów. P1-;:ctarg dotyczył sprzedaży 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mstów, położonej w gminie Mstów 

w miejscowości Mstów, oznaczonej geodezyjnie jako działki nr: 1286/3 o pow. 0,0812 ha, 

1286/4 o pow. 0,0800 ha, 1286/5 o pow. 0,0928 ha, 1286/6 o pow. 0,0921 ha, 

1286/7 o pow. 0,0800 ha, 1286/8 o pow. 0,0800 ha, 1286/10 o pow. 0,0802 ha, 

1286/11 o pow. 0,0800 ha, 1286/12 o pow. 0,0905 ha uregulowanej w ksic;dzc wieczystej 

nr CZ I C/00169636/ l prowadzonej pr;,.cz IX Wydział Ksiąg W icczystych Sądu Rejonowego 

w Czc;stochowic. 

l. Działka nr 1286/3 o pow. 0,0812
• cena wywoławcza działki: 81 200,00 zł netto (słownie: osiemdziesiąt jeden tysi9cy

dwieście złotych 00/J 00)

• do przetargu dopuszczono: 5 uczestników,

• najwyższa cena osiągni9ta w przetargu wyniosła 102 000,00 zł netto (słownie: sto dwa

tysiące złotych 00/100) i podlega obowiązku doliczenia 23% podatku V /\T,

• przetarg wygrał Pan Dominik 13ugaj.

2. Działka nr 1286/4 o pow. 0,0800 ha
• cena wywoławcza działki: 80 000,00 zł netto (słownie: osiemdziesiąt tysic;cy złotych

00/100),

• do przetargu dopuszczono: 3 uczestników,

• najwyższa cena osiągnic;ta w przetargu wyniosła: 94 000,00 zł netto (słownie:

dziewięćdziesiąt cztery tysi,iee złotych 00/100) i podlega obowiązku doliczenia 23%

podatku V AT,
• przetarg wygrali Pa11stwo Michat Dydyński i Patrycja I Icr<;ży-Dydy11ska.

3. Działka nr 1286/5 o pow. 0,0928 ha
• cena wywoławcza działki: 92 800,00 zł netto (słownie: dzicwic;ćdzicsiąt dwa tysi,1cc

osiemset złotych 00/ I 00),

• do przetargu dopuszczono: 2 uczestników,
• najwyższa cena osi,1gnic;ta w przetargu wyniosła : 111 000,00 zł netto (słownie: sto

jedenaście tysic;cy Aotych 00/100) i podlega obowiązku doliczenia 23%podatku VAT,

• przetarg wygrał Pan Zbigniew Olszowy.






